

2023 年 5 月 30 日ソニービズネットワークス株式会社

ソニービズネットワークス所属のエンジニア 2 名が

AWS に精通したエンジニアを表彰する「2023 Japan AWS Ambassadors」他に選出







2023 Japan AWS All Certifications Engineers

2023 Japan AWS Top Engineers

■2023 Japan AWS Ambassadors

「AWS Ambassadors」は、特定の AWS 認定資格を持ち、AWS に関する詳細な高いレベルの知識を持っています。日本の AWS Ambassadors は、Japan AWS Top Engineers を受賞したエンジニアの中から、さらにグローバルで定められている共通基準を満たした者が選出されています。

選出者:濱田一成



▼詳細はこちら:

https://aws.amazon.com/jp/blogs/psa/2023-japan-aws-ambassadors/

▼濱田一成 講演動画(YouTube)はこちら:

https://www.youtube.com/watch?v=fByf8fpTFQI&list=PLe5Ntpyb4hRLk1sktzgjtlrCPWxxFZXxk

■2023 Japan AWS Top Engineers

AWS Partner Network(APN)に参加している会社に所属している AWS エンジニアを対象にした日本独自の表彰プログラムです。特定の AWS 認定資格を持ち、会社を超えてパブリックに技術力を発揮した活動を行っている者、または技術力を発揮したその他の重要な活動や成果がある者が、Japan AWS Top Engineers として、AWS Japan に選出されています。

選出者:濱田一成



▼詳細はこちら

https://aws.amazon.com/jp/blogs/psa/2023-japan-aws-top-engineers/

■2023 Japan AWS ALL Certifications Engineers

「Japan AWS All Certifications Engineers」とは、AWS Partner Network(APN)に参加している会社に所属し、AWS 認定資格を全て保持している AWS エンジニアを対象にした表彰プログラムです。

選出者: 折笠丈侍



▼詳細はこちら

https://aws.amazon.com/jp/blogs/psa/2023-japan-aws-all-certifications-engineers/

▼折笠丈侍 講演、初心者向けセミナーシリーズはこちら

https://biz.nuro.jp/seminar/aws2021/

■会社概要

ソニービズネットワークス株式会社は、ソニーグループのソニーネットワークコミュニケーションズ株式会社出資の下、法人向け ICT ソリューション"NURO Biz"を提供する会社として発足。2019年7月よりソニーネットワークコミュニケーションズ株式会社の法人向けクラウド・ネットワークサービス事業を統合し、ネットワークからクラウドまで幅広い領域で事業を強化することで、より付加価値の高いサービスをお客様に提供しています。

ホームページ:

https://sonybn.co.jp/?utm_source=pressrelease&utm_medium=referral&utm_campaign=prtimes

※記載されている会社名および商品名、サービス名は各社の商標または登録商標です。

以上